Ф едеральное  государ ственное  бю дж етное  образовательное  у ч р еж ден и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

от « 7 » Ш игиМ ^Л. 2018 года № РШ Ю

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования -  программам магистратуры на 2018/19

учебный год, утвержденных приказом Академии от 20 сентября 2017 г. № 01-6103, а также в

соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (протокол № 57 от 21 сентября

2018г.) и решением Приемной подкомиссии Алтайского филиала РАНХиГС (протокол № 17

от 21 сентября 2018г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в первом потоке в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в

Алтайском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Прикладная социальная психология, разработанную в

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом, по направлению

подготовки 37.04.01 Психология:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Клышина Анна Александровна 77
2. Полунина Анна Алексеевна 74
3. Михайлова Мария Алексеевна 59
4. Гергель Елена Александровна 56

- на совокупность образовательных программ Система государственного и

муниципального управления; Управление и экономика в сфере здравоохранения,

разработанных в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом,

по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Вальянников Алексей Павлович 72
2. Яткунас Анна Александровна 72
3. Старожилов Максим Васильевич 71
4. Колерт Эдуард Владимирович 70
5. Черкасова Дарья Константиновна 68
6. Файлер Владимир Владимирович 65
7. Гергардт Алена Евгеньевна 64
8. Зотова Анна Александровна 63
9. Скорнякова Ольга Алексеевна 61
10. Вишнев Егор Игоревич 59
11. Юрьева Юлия Валерьевна 57
12. Волкова Дарья Владимировна 56
13. Верхотурова Лариса Вячеславовна 55
14. Милюкова Виктория Денисовна 55
15. Боровкова Татьяна Николаевна 52
16. Скворцова Евгения Евгеньевна 48
17. Шумова Анастасия Сергеевна 48
18. Абсалямов Роман Рашидович 44
19. Васина Анастасия Игоревна 40

- на образовательную программу Государственные и муниципальные финансы,

разработанную в соответствии с федеральным государственным образовательным

стандартом, по направлению подготовки 38.04.08 Финансы и кредит:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Асатрян Вадим Сергеевич 75

- на образовательную программу Уголовное право, уголовный процесс и

криминалистика, разработанную в соответствии с федеральным государственным

образовательным стандартом, по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Конкурсное
количество

баллов
1. Мгдесян Елизавета Славиковна 82
2. Кудрявцева Алина Андреевна 74
3. Куханова Солунай Владиславовна 67
4. Аларушкина Алтын-Сай Валерьевна 64
5. Кука Агнесса Петровна 63
6. Волокитин Роман Геннадьевич 44

Ректор В.А. May